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$S316 HEAD KIT
Direktemontert Impellerpumpe

53011-2111

Impellerpumpe 010 SS316 direktemontert industri
Neopren

e Flow 10 - 365 I/m
e Maks 3,5 bar
« Selvsugende maks 5,0 m

PRODUKTBESKRIVELSE

Drammen, Norway

Phone 32 21 05 05 | post@oem.no | www.oem.no

JABSCO

Jabsco fleksibel impellerpumpe, med sine mange kombinasjonsmuligheter, er en universalpumpe i ordets rette forstand. Pumpen kan i mange tilfeller

erstatte langt dyrere spesialpumper. Fleksibel impellerpumpe arbeider uten pulsering og
viskase medier samt kan handtere harde og myke partikler.
Fleksibel impellerpumpe er en av markedets mest allsidige pumper.

Bruksomrader:
Kjemisk industri: Alkohol, ammoniak, natriumhydroxid, saltsyre, svovelsyre, latex, fotol

er meget skansom ovenfor mediet . Den handterer aggresive og

kemikalier, vaskemidler m.m.

@vrig industri: Lim, farge, glykol, avfettingsmidler, diesel, motorolje, saltlake, polymere, betongtilsetninger m.m.

» Flere av modellene er selvsugende helt opp til 5 meter.

» Enkel konstruksjon gir enkel vedlikehold, for rengjering og service.
» Sma utvendige mal og lav vekt ift. kapasiteten.

» Pumper uten pulsering i begge retninger.

» Skansom pumping for gmtalelige medier.
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TEKNISKE DATA

INNGAENDE ARTIKLER

Flow maks.

Trykk maks.
Pumpestorrelse
Tilkobling
Tettningstype
Sugehgyde tort
Materiale aksel
Material akseltetning
Materiale flens
Materiale Impeller
Materiale lokk
Materiale O-ring
Materiale pumpehus
motor flange
Mediatemperatur fra
Mediatemperatur til
Viskositet maks

Vekt

Normalt lagerforda artikler

Total Head - Metres of Water

a0

45

40

35

30

25

7,5 I/min

3,7 bar

010

1/2" BSP
Mekanisk tetning
1,5m

SS 316
Kol/Keramik
SS 316
Neopren

SS 316
Nitril

SS 316

IEC 63

4°C

80°C

500 cP
2,1kg

Ja

Burmnpe should not be
operated at pressures
abave this line without
- consultation with the
factory
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Flow - Litres per Minute
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